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”Hämeen kesäyliopisto erottui muista” 
 
Olen aikoinaan Lapista Etelä-Suomeen työn perässä muuttanut 
viestinnän ja markkinoinnin 
ammattilainen. Minusta on myös kuoriutunut periksiantamaton 
työelämäorientoitunut 
aikuisopiskelija. Pari vuotta sitten päätin olla lykkäämättä 
unelmiani ja alkaa toteuttaa niitä. 
Oikeustieteeseen minut johdatti verkosta löytynyt testi ja vähän 
myös Blondin kosto (Legally Blonde).  
 
Opintopolun syövereistä löysin Hämeen kesäyliopiston, joka erottui muista 
kurssikokonaisuustarjoajista muutamilla asioilla. Hämeen kesäyliopisto tarjoaisi luentoja 
oppimisen tueksi, eli läsnäoloa parina päivänä kuukaudessa. Lisäksi Hämeen kesäyliopisto 
tarjoaisi apua, oli kyse sitten opintosuunnittelusta tai muusta teknisemmästä ongelmasta. Myös 
tenttiminen onnistuisi Hämeenlinnassa. Avoimen yliopiston opinnot ovat samanarvoisia Itä-Suomen 
yliopiston tutkinto-opiskelijoiden kanssa. Jos opiskelu siis veisi avoimen väylän hakemiseen asti, 
olisivat nämä opintopisteet aitoja ehjiä tutkintopisteitä! 
 
Opinnot käynnistyivät perjantai–lauantailuennoilla, ja vaikka ensimmäisellä kerralla olin aivan 
ulalla, rauhallinen opetus ja koulutuskoordinaattorin rohkaisut auttoivat. Alkuun eri 
ilmoittautumistavat ja opiskelualustat työllistivät paljon, mutta pian löysin itseni 
analysoimassa oikeustapauksia, keskustelemassa tulkintatavoista ja uppoutumassa Finlexiin 
iltaisin Instagramin sijaan. 
 
”Aikataulutus, suunnitelmallisuus sekä paljon kahvia” 
 
Oikeustieteen opiskelu työn ja perheen rinnalla ei ole helppoa. Se vaatii aikataulutusta, 
suunnitelmallisuutta sekä paljon kahvia. Itse en ilman Excel-taulukkoa pärjäisi. Yhtä elintärkeitä 
opiskelujen edistymisen kannalta ovat aikaiset aamut ja vapaiden hetkien hyödyntäminen. 
Juridinen kirjoittaminen on hidasta ja vaativaa, mutta myös koukuttavaa. Kolmen sivun essee vaatii 
kymmenittäin työtunteja ja siltikin ennakkotapauksen pähkiminen tuntuu olevan 
alkutekijöissään. 
 
Opiskelu Hämeen kesäyliopistossa on tarjonnut yhteisöllisyyttä, joustavuutta ja inspiroivia 
kohtaamisia. Parasta on ollut yhteinen oivaltaminen; kuinka sama oikeustapaus tai pykälä 
näyttäytyy eri tavoin eri taustoista tuleville opiskelijoille. Parasta on ollut myös, kun 
opiskeluprosessien erinäiset mutkat suoristuvat ja parin kuukauden tahkoamisen jälkeen 
ymmärtää mitä tulee tehdä seuraavaksi ja miten. 
 
”Haaveissani siintää avoimen väylän haku” 
 
Olen oppinut valtavasti sekä tulevaa urapolkua varten, mutta myös konkreettisia arkielämään 
liittyviä asioita. Opintojen ansiosta tunnen olevani motivoituneempi ja älykkäämpi. 



 

 
Haaveissani siintää avoimen väylän haku. Josko sitä jossain vaiheessa uskaltautuisi Itä- 
Suomen yliopiston oikeustieteen laitokselle tutkinto-opiskelijaksi. Jos Elle Woods niin kyllä 
minäkin! 
 
Suosittelen oikeustieteen opintoja kaikille, jotka kaipaavat haasteita, uutta ajattelua ja 
ymmärrystä maailmasta. Opiskelu ei aina välttämättä mene suunnitelmien mukaan, mutta sitä varten 
kannattaa tehdä varasuunnitelmia ja pitää uudet tenttipäivämäärät joko muistissa tai 
opintosuunnitelmassa. Ja periksi ei anneta! Yhdestä kurssista napsahti kakkonen ja se jos 
mikä kasvatti sisua ja sinnikkyyttä. Kurssin uusiminen ei ollut suunnitelmissa, mutta periksi ei 
tosiaankaan annettu ja nyt arviointitaulukossa komeilee vitonen. Marja ja kumppanit ovat 
apuna, jos päätät valita Hämeen kesäyliopiston. Tärkeintä on aloittaa, pykälien pähkiminen on 
todella koukuttavaa! 


